
怀化市生活垃圾焚烧发电项目新增临时用地及取土、弃土区土地复垦复绿工程

成交结果公告

（招标编号：HNXZ-2023-ZB02-XMZB-0354-01）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]怀化市生活垃圾焚烧发电项目新增临时用地及取土、弃土区土地

复垦复绿工程:

      中标人：湖南博路达交通发展有限公司

中标价格：70.770000万元

二、其他：

   详见公告正文

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为怀化现代康恒环保能源有限公司综合部。                   

四、联系方式

   招 标 人：怀化现代康恒能源环保有限公司                         

   地    址：怀化市芷江侗族自治县庆湾村瓦盖桥组                                

   联 系 人：金先生                             

   电    话：15285007897                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段1139号（锦泰广场）湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 田甜、王学海、蔡潜、张莉

   电    话： 18674728666

   电子邮件： 6874721@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

Administrator
签名

Administrator
4-1



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公司

Administrator
4-2



怀化市生活垃圾焚烧发电项目新增临时用地及取土、弃土

区土地复垦复绿工程成交结果公告

怀化市生活垃圾焚烧发电项目新增临时用地及取土、弃土区土地复垦复绿

工程，于2023年7月20日组织开标，并于2023年7月25日进行了预成交结果公示

，公示期满无异议和投诉，现将怀化市生活垃圾焚烧发电项目新增临时用地及

取土、弃土区土地复垦复绿工程采购结果公告如下：

一、采购项目情况

项目名称：怀化市生活垃圾焚烧发电项目新增临时用地及取土、弃土区土

地复垦复绿工程

采购代理编号：HNXZ-2023-ZB02-XMZB-0354-01

采购公告日期：2023年7月11日

投标截止时间：2023年7月20日14：00

评审日期：2023年7月20日

预成交结果公示时间：2023年7月25日

二、供应商来源情况

供应商产生方式：公告邀请

三、成交单位信息

湖南博路达交通发展有限公司（投标报价：707700.00元）

工期：30日历日

四、公告期限

1个工作日。

五、联系方式

采 购 人：怀化现代康恒环保能源有限公司

地    址：怀化市芷江侗族自治县庆湾村瓦盖桥组

联 系 人：金先生

电    话：15285007897

采购代理机构：湖南省湘咨工程询管理有限责任公司

Administrator
4-3



地    址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

邮政编码：410016 

联 系 人：田甜、王学海、蔡潜、张莉

电    话：0731-84446410、84447300转2157 （18073180118） 

监督机构：怀化现代康恒环保能源有限公司综合部

联系人：谭先生

电话：18670401974

Administrator
4-4


